
  

 

от 25 октября 2024 года № 34 (209) 

 

Газета «Деловой вестник 

Пугачевского муниципального района»  
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

             от 18 октября 2024 года № 1280 

 

 

О признании утратившим силу постановления 

администрации Пугачевского муниципального 

района Саратовской области от 27 июня 2024 года 

№ 703  

 

 

На основании Устава Пугачевского муниципального района Саратовской области администрация 

Пугачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Признать утратившим силу постановление администрации Пугачевского муниципального района 

Саратовской области от 27 июня 2024 года № 703 «Об утверждении Положения о порядке заключения договора о 

целевом обучении с обязательством последующего прохождения муниципальной службы в администрации 

Пугачевского муниципального района Саратовской области». 

2.Отделу информации, анализа и общественных отношений администрации Пугачевского муниципального 

района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Пугачевского муниципального 

района в информационно-коммуникационной сети Интернет и в газете «Деловой вестник Пугачевского 

муниципального района». 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.  

   

 

 

Глава Пугачевского 

муниципального района                                         А.В.Янин 

 

 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   

             от 25 октября 2024 года № 1309 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Пугачевского муниципального района Саратовской области 

от 31 декабря 2014 года № 1386 

 

 

В соответствии с Уставом Пугачевского муниципального района Саратовской области администрация 

Пугачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Внести в постановление администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 31 

декабря 2014 года № 1386 «Об утверждении Положения о порядке представления лицом, поступающим на работу 

на должность руководителя муниципального учреждения Пугачевского муниципального района, а также 

руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга 

(супруги) и несовершеннолетних детей» следующие изменения: 

преамбулу изложить в следующей редакции: 

«В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 

Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Пугачевского муниципального района Саратовской области, 

администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:»; 

в приложении: 

в абзаце втором пункта 6 слово «администрации» исключить. 

2.Отделу информации, анализа и общественных отношений администрации Пугачевского муниципального 

района Саратовской области опубликовать настоящее постановление, разместив на официальном сайте 

администрации Пугачевского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет и в 

газете «Деловой вестник Пугачевского муниципального района». 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Глава Пугачевского 

муниципального района            А.В.Янин 

 

 

 

http://zakon.scli.ru:8111/content/act/79d7e05f-0f18-43e7-8db6-fd41a2c27736.html

